ESTADO DO PARÁ
                  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOONNCCÓÓRRDDIIAA  DDOO  PPAARRÁÁ

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 - CEP: 68.685-000 -  Concórdia do Pará – PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

OFÍCIO Nº 010/2017-GP.                 Concórdia do Pará/PA, 08 de março de 2017.

Senhor Presidente,

1. Pelo presente, determino a essa Comissão que proceda a licitação através da modalidade de Pregão

Presencial, para Aquisição de Gêneros Alimentícios, para suprir as necessidades desta Casa Legislativa,

tendo em vista também as exigências da legislação financeira contábil, de acordo com o Projeto Básico em

anexo.

2. O valor de mercado para o fornecimento dos gêneros alimentícios está estimado em R$ 36.693,75

(trinta e seis mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos), nos termos do projeto

básico aprovado e que se encontra anexado ao presente.

3. As despesas correrão à conta dos seguintes recursos, para ter aplicação no decorrer do presente exercício

e do próximo exercício:

Projeto / Atividade: - Manutenção da Câmara Municipal
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2.001- Manutenção das Ações do Poder Legislativo
Natureza da Despesa: - 33.90.30.00 – Material de Consumo.

Cordialmente,

________________________________

EURÍPEDES GUIMARÃES

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará

A Sr.

ANTÔNIO FIRMIANO DE SOUZA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2017-05-12T15:52:28-0300
	EURIPEDES GUIMARAES:24331376249